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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2021/22

Дата 17.12.2021 Време 19 : 30 Место Радовиш Сала СРЦ 25 Мај Полувреме
ЕКИПА А РК Радовиш од Радовиш Капацитет на сала 500 12 19
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 25 34

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:20 1 Паунов Славјан 206 0 1 0 19 28

Т2 40:56 16 Мицев Александар 215 0 1 1 19 29

Т3 3 Јованов Бојан 767 0 2 1 19 30

7 М 4 Трајчевски Томче 213 4 34 35 3 3 1 20 30

Досу. 4 7 Долдуров Александар 200 42 1 3 2 20 31

Реал. 2 10 Постолов Здравко 197 3 6 59 3 7 35:13 3 3 21 31

11 Органџиев Ангелче 199 26 45 55 56 4 12:15 3 4 21 32

12 Ристов Александар 212 0 4 4 22 32

19 Марков Александар 211 0 4 5 23 32

22 Стојановски Зоран 198 57 1 5 5 24 32

23 Ристов Кристијан 202 11 15 30 3 5 6 24 33

71 Трајанов Филип 208 1 20 27 50 4 5 7 24 34

77 Вујниќ Александар 285 7 12 37 38 44 52 6 6 7 25 34
90 Костадинов Филип 204 0 7 7

7 8

7 9

А Ангелов Ангел 5029

25

7 10

Б 8 10

Ц Карабашеф Влатко 356 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 6 19 20 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 10 10 71 3 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 1 Ивановски Филип 62 0 9 16

Т2 98 Кизиќ Марко 43 0 9 17

Т3 2 Мараш Матео 58 18 52 2 57:10 10 17

7 М 3 Ојлески Гоце 45 13 41 48 59 4 11 17

Досу. 5 6 Маџовски Бојан 54 0 11 18

Реал. 3 7 Кукуловски Дејан 60 8 30 39 57 4 6 11 19

9 Мандалиниќ Стипе 50 4 12 16 24 4 12 19
14 Танкоски Марио 61 10 17 2 12 20

17 Ризоски Методиј 432 0 12 21

18 Периќ Јосип 51 39 1 13 21

19 Костески Ненад 59 5 5 6 14 16 22 31 32

54
9 31:26 14 21

24 Кукоски Милорад 49 0 15 21

30 Велковски Мартин 53 0 16 21

32 Божич Павлетич Јосип 46 43 44 46 47 50 5 16 22

59 Граџан Елмир 48 2 21 28 3 16 23

74 Обрадовиќ Немања 56 0 16 24

А Бабиќ Жељко 5007

34

17 24

Б Мојсов Божидар 5008 17 25

Ц Соколески Ице 5009 18 25

Забелешка Д Стојановски Христијан 312 18 26

 ДА
7 М

Мин 24 29 33 39 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 9 9 9 18 32 19 27

Дежурен лекар Роберт Велков Радовиш Судија А Рубин Седлоски
Записничар Иван Јованов Радовиш Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време Дејан Ристов Радовиш Контролор Илија Цветкоски


